
上 申 箇 所

位 置 図

国道446号鎌柄工区（R4災第146号）台64　区域変更 
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IN.1   -73233.784    39830.999

IN.2   -73229.378    39822.380

IN.3   -73214.824    39860.458

IN.4   -73189.348    39851.394

IN.5   -73193.194    39824.501

IN.6   -73092.232    39903.175

IN.7   -73088.989    39881.340

Ｘ　座　標引　照　点 種　　　類 設置年月日

引照点.1

(      )引照点.2

(      )

引照点の種類及び座標一覧表

同　上

同　上

同　上

同　上

Ｙ　座　標

同　上

引照点.3

(      )

引照点.4

(      )

引照点.5

(      )引照点.6

(      )

引照点.7 (      )

コンクリート根固め

プラスチック杭(70×70×600)

コンクリート根固め

プラスチック杭(70×70×600)

プラスチック杭(70×70×600)

コンクリート根固め

プラスチック杭(70×70×600)

コンクリート根固め

プラスチック杭(70×70×600)

コンクリート根固め

プラスチック杭(70×70×600)

コンクリート根固め

プラスチック杭(70×70×600)

コンクリート根固め

令和 4年12月20日

同　上

中 心 点 Ｘ座標 Ｙ座標

LNO. 0   -73239.046    39847.423

LNO. 9   -73236.009    39838.086

LNO.16   -73232.766    39831.134

LNO.23   -73229.540    39824.870

LNO.30   -73226.370    39818.581

中心点控え座標一覧表

中 心 点 Ｘ座標 Ｙ座標

中心点座標一覧表

NO. 0   -73231.072    39849.726

NO. 9   -73228.113    39841.233

NO.16   -73224.972    39835.000

NO.23   -73221.950    39828.696

NO.30   -73218.780    39822.407

基 準 点 Ｘ座標 Ｙ座標

T.1-1   -73189.631    39828.113

T.2-1   -73206.143    39834.694

TA.1   -73180.581    39793.857

TA.2   -73168.176    39816.506

TA.3   -73141.874    39837.444

TA.4   -73125.275    39846.152

TA.5   -73111.829    39852.227

TA.6   -73096.710    39859.605

TA.7   -73090.121    39879.661

TA.8   -73091.065    39906.571

TA.9   -73112.577    39906.468

TA.10   -73134.747    39912.428

TA.11   -73150.779    39901.821

TA.12   -73166.853    39890.922

TA.13   -73187.987    39882.126

TA.14   -73205.602    39880.711

TA.15   -73221.471    39889.273

TA.16   -73235.678    39881.821

TB.1   -73191.459    39844.387

TB.2   -73166.121    39854.056

TB.3   -73138.105    39861.031

TB.4   -73111.686    39873.333

補助基準点座標一覧表

基 準 点 Ｘ座標 Ｙ座標

GP.1   -73209.534    39762.764

GP.2   -73222.429    39798.248

T.1   -73241.522    39856.155

T.2   -73232.215    39827.661

T.3   -73204.933    39792.331

４級基準点座標一覧表

種  別 点　名 Ｘ座標

電子基準点

復  元  の  与  点

Ｙ座標

-75671.596

宮崎南郷電子基準点 -68213.522

日　　向電子基準点 -61317.588  59454.110

東　　郷  54897.186

 31426.598

至
 
日
向
市
街

A S

A S

820 ヨ253

側
溝

坪谷～神門

外話 104D

坪谷～神門

外話 104

国道446号

至 美郷町南郷

町

道

 
鎌

柄

・

児

洗

線

Ｇ

A S

IN.1

IN.2

IN.3

IN.4

IN.5

GP.1

GP.2

T.1

T.2

T.3

IN.6

IN.7

TA.1

TA.7

TA.8

TA.9

TA.10

TA.11

TA.12

TA.13

TA.14

TA.15

TA.16

TB.1

TB.2

TB.3

TB.4

T.2-1

T.1-1

TA.2

TA.3

TA.4

TA.5

TA.6

TA.16

N
O
.
3
0

N
O
.
2
3

N
O
.
1
6

N
O
.
 
9

N
O
.
 
0

現場吹付法枠工

旧

新

Ｗ＝２６.８ｍ～４９.６ｍ

Ｗ＝５１.４ｍ～６４.３ｍ

Ｌ＝　４１.６ｍ

Ｌ＝　４１.６ｍ

新最大 W=64.3ｍ

旧最小 W=26.8ｍ

新最小 W=51.4ｍ

旧最大 W=49.6ｍ

起点　日向市東郷町坪谷字鎌柄2038番1地先
終点　日向市東郷町坪谷字鎌柄2037番1地先

工 事 名

図 面 名

縮 尺

作成年月日

会 社 名

事 業 者 名

図 面 番 号図　示

宮 崎 県 日 向 土 木 事 務 所

平 面 図

一般国道 国道446号 鎌柄工区

台帳番号　64

（ 世 界 測 地 ・ 平 面 直 角 座 標 系 第 ２ 系 ）

所 在 ： 日 向 市 東 郷 町 坪 谷 字 鎌 柄

縮 尺 ＝ 1 ： 5 0 0平 面 図


